Course : |YCRES

Ecuries Pilotes E | lest essais Remplacants Positions Poids Lests lest course Kart
ICHE A. 3 3 74 7,5
+ ;
- 2 RUBECCHI F. y. ll 81 0 L‘;
) BOBET M. 4 2 89 0
Y DEBONOS. 4 £ 88 0
& TOURETTE S. Z L 78 2,5 %— 4
+ BERMOND M. &) 81 0
& RABILLER L. 2 /l 81 0 i
& FLEURY A. o | V'3 77,5 12,5 N2
s MANASSERO D. | /] 3 65,5 12,5 "
OTTO LOYAS J. A A~ 78 2,5
A 3 /C
& NISSENNE F. A 275 25 30
MISSIER L. > 3 G 7 10
PARIS M. 2 4 84 0
(o) oqf" ) 0 R
&L« BARTALETTI D. i 2 101 N
v @0 R -
AQUISTI M. 2 5 83 0
COLLAERT P. 2 85 0
8"«‘3' COLLAERT J. S A 73 7,5 %
¥ RIZZO P. % Y 82 0
PLANQUES H. B =f 82 0 T
QyS“ & PIOCH E. 2 5 80 0 5 =3
& F - , o -
CHICHE A. : DoRe  \V/ 3 5256% #5214
BALLUTAUDT. ' 81 0 o
Q’,_,.O' BONIFASSI E. A 5 72 10 4 &
PLET P. 2. 82 0

v



Course : HY£RE:

Ecuries Photos Pilotes E | lest essais Remplacants Positions Poids Lests lest course Kart
2 =\ TOMSIC S. 2 = 78 2,5 4

vcﬁ'oq_o\s‘ HAY E. 7 7 = i C‘ s &N
BERMOND F. T [P A 70 10
NICOLETTI C. A 5 94 0 P
DROALIN D. L % 100 0 bﬁ, {0
LEBON C. = A 82 0
MASCARO N. 3 1 71 10 S
HOUSSET D. o 3 76 5 7 3) o A
MESSAL J. i % 82 0
MOUSSEAU J. A Potl €T . M 1 _sr 7y o1y "
MATTESI . %2 A g | st 6{ Y,
PEN G. 2 2 84 0
POTTEAU L. 5 AL 71 10 )
GUILPIN J. st 2 89 0 L(é /[ }
BOCCADORO G. | 2 > 89 0 ‘
TESSIER B. 7 2 68 12,5
COLELLA G. 5 A 75 5 ) L{“{_ A0
PITIOT P. /] GazZiClio.C y B =) '




Course :

Ecuries Pilotes Remplacant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
ICHE A. 7l 3 .
RUBECCHI F. ch A 4 -,Z
BOBET M. i o
DEBONOS. eh 2
TOURETTE S. C4 4 :; /"
BERMOND M. ch 3
RABILLER L. OK (Année) A _—
FLEURY A. JANTROY Sébastien (82) ' 2 oy L
MANASSERO D. 4o 3
OTTO LOYAS J. L < =
NISSENNE F. el A &N D
MISSIER L. i 3
PARIS M. ch A I
BARTALETTI D. Ch Z N A
AQUISTI M. L 3 —
COLLAERT P. OK (Année) % b it
COLLAERT J. OK (Année) N ?5
RIZZO P. £ g
PLANQUES H. g OK (Année) | -
PIOCH E. e \"’i I Ch 2 oy S
CHICHE A. SRR Do V- L (+10) 3 -
BALLUTAUD T. Ch Z A
BONIFASSI E. Ch 3 Zl g
PLET P. & A




Course: HYE RES
Ecuries Photos Pilotes Remplacant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
. TOMSIC S. Ch 3 _
& & HAY E. Ch 2 s
e <O 4
BERMOND F. i A
S NICOLETTI C. o 2 :
‘,‘<°&43‘°° DROALIN D. PERGOLA Pierre (90) ' 2 g A
& LEBON C. L A
% MASCARO N. Ch A
s* =
8 HOUSSET D. fo 3 ; 5
< MESSAL J. & 2 i
S MOUSSEAU J. PoteT Wklew | ca(Ho) 2 o g
o MATTES! J. BROSSIER Jonathan (74) i A é S
<& PEN G. oV 3 ol
i POTTEAU L. A A ,
) i
Q.o‘&qu“ GUILPIN J. CESARI Olivier (73) OK (Année) i 4 é’)
BOCCADORO G. Ch 3
TESSIER B. Ch 3
@;‘*&VQ COLELLA G. c ‘A‘?'t{&i\:& ) e i A lf /i
< - 7 3
PITIOT P. = GhL EUD Chltlo) | 2

PEN PHILIPPE (66)
BAAZIZ JAMAL (75)

Yol

dutbiw (¥2)




SPEEDKART

BGB - CHAMPIONNAT ELITE Récapitulatif
ESSAIS PILOTE 1 10/11/2019 - 11:18
e

XTEAM i 1:25.947
AERO ROM'S 1:26.204 0.287
AERO MOTORS ' 1:29,195 3.248
TEAM SPIRIT 1:29,316 2.369
T&T INTERNATIONAL i 1:29.682 3,736
MRK 1:29.842 3.805
TEAM RACER | 1:29.963 4016
BIP BIP TEAM : 1:30.529 4,582
SIMPSONS TEAM 1:31.673 6.726
RON RON RACING | : 1:31.911 5,964
LES FOUS DU VOLANT ! 1:32.579 8692
BSO : 1:33.018 707
TEAM SQUAD 1:38.219 12272
TEAM 911 | 1:41.064 18417

2 XTEAM - 144,119  1:41.864  1:26.968 QERLRIY

9 AERO ROM'S - 1:30.660  1:26,665 141,762

5 AERO MOTORS - 138,656 1:30.461  1:30.435 EEEUAEL]

11 TEAM SPIRIT - 1:36.865 1:31.136

4 T&T INTERNATIONAL ~ 1:37.407  1:30.888  1:30.390

1:30.644

1;29,682

1 MRK - 1:34.300  1:30.826  1:30.005 1:29.842
7 TEAM RACER - 1:34.640  1:32.186  1:34.856 129963
o 8P BIP TEAM T - e
3  SIMPSONS TEAM - 1:38.448  1:33.571 1;;22;

13 ROCN RON RACING - 1.34911  1:32178 140,370

10 LES FOUS DU VOLAI - 1:38.471 1:40,003
8 BSO - 135417 1:34.019  1:33.451 [EEEEEEIE]
14 TEAM SQUAD - 1:47.800  1:46.255 1:38.405
12 TEAM 911 - 1:47.183  1:41.180 M:i:41.064 1:48.848
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PEEDART

_____ —Hyeres

BGB - CHAMPIONNAT ELITE

Récapitulatif

ESSAIS PILOTE 2

Historique des temps

10/11/2019 - 11:28

| MRK
XTEAM

| simPsONS TEAM

| TST INTERNATIONAL

| TEAM 911
BSO

| BIP BIP TEAM

EAM SPIRIT

ES FOUS DU VOLANT

| RON RON RACING

| TEAM RACER

AERO MOTORS

TEAM SQUAD

AERO ROM'S

1:24.684
1:26.061

" 1:26.220

1:27.071
1:27.251
1:28.015
1:28.521
1:28.820
1:29.0565
1:29.144
1:29.454
1:29,922
1:30.316
1:32.383

rt:

1,377
1.536
2387
2,567
3331
3.837
4,136
4.371
4.460
4.770
5.238
5,632

7.699

T

1:24,684

MRK - 1:30.571  1:26.993  1:25.219

2  XTEAM - 1:31.781  1:27.192  1:27.452 _:2_5—.(?
3  SIMPSONS TEAM - 1:32413  1:37.507 BNV 1:49.634
4  T&T INTERNATIONAL - 1:33.989  1:29.049 127071 1:37.794
12 TEAM 911 - 1:33.246  1:20,538  1:31.718 127251
8 BSO “ 1:36.176  1:28.813  1:29.1490 ﬁ:zs.ms
& BIP BIP TEAM - 1:38.900  1:37.084 1:28.521 | 1:35.320
11 TEAM SPIRIT - 1:37.665  1:30617 ‘1;;;07 1:29,323
10 LES FOUS DU VOLAI - 135342 1:32549  1:31.253 2

13 RON RON RACING - 1:38.544  1:32169  1:30.186 | 1:28.144
7 TEAM RACER - 1:87.830  1:30.220  1:40.003 129454
5 AERO MOTORS 1:36.932  1:30.865 QAT 19.
14  TEAM SQUAD - 1:36.816  1:32.112 | 130316 1:30.435
9 AERO ROM'S - 1:35.565 [ERECFEGEEN 1:32.802  1:34.879
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SPEFDKART

—Hyeres

BGB - CHAMPIONNAT ELITE

Récapitulatif

ESSAIS PILOTE 3

10/11/2019 - 11:37

MRK
XTEAM
AERQO MOTORS

T&T INTERNATIONAL
SIMPSONS TEAM

BIP BIP TEAM
TEAM RACER
TEAM SPIRIT
AERO ROM'S
TEAM SQUAD
BSO

TEAM 911

LES FOUS DU VOLANT
RON RON RACING

e des temps

1:21.856

1:21.861
1:22.214
1:22.512
1:22,926
1:23.250
1:23.258
1:23.678
1:23.691
1:23.742
1:24.015
1:24.133
1:24.576
1:26.408

0,005
0,358
0.656
1.070
1.394
1.402
1.822
1,835
1.886
2,159
2277
2,720

3.562

1:32.932  1:25866  1:23.301 QEBAREDH
2 XTEAM 1:27.491  1:23479  1:22.614 1:21.BGT
5 AERO MOTORS 1:32.763 124075 1:26.905 1v22214
4  T&TINTERNATIONAL 1:38.708 132950  1:24.268 1;251—2—_
3 SIMPSONS TEAM 1:27.490  1:24.995  1:28.557 .7 1:22.926
6 BIP BIP TEAM 1:32.300  1:27.758  1:24.169 123250
7 TEAM RACER 1:20.353  1:26.763  1:24.643 123258
1t TEAM SPIRIT 1:30.610  1:24,438  1:24.662 1;;;8
9 AERO ROM'S 1:30.271  1:26.308  1:24.091 —123—6—91—
14 TEAM SQUAD 1.20.808  1:26,378  1:23.896 71:23.742
8 BSO 1:31.289  1:25.886 [EREFROL 1:25.14?
12 TEAM 911 1:30.165  1:25,960 .1:.24.513 124133
10 LES FOUS DU VOLAS 1:28.143  1:28.137  1:26.517 —1:24.576
13 RON RON RACING 1:34.640  1:31.651  1:27.403 —1—2-5—40—8
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I3

SPEEDKART

——Hyeres
BGB - CHAMPIONNAT ELITE Récapitulatif

CLASSEMENT ESSAIS ()

1 MRK 1:20.842 1:24.684 1:21.856 1:21.856
2 XTEAM 1:25.947 1:26.061 1:21.861 1;21.861
5 AERO MOTORS 1:29.195 1:29,922 1:22,214 1,22.214
4 T&T INTERNATIONAL 1:29.682 1:27.071 1:22.512 1:22.542
3 SIMPSONS TEAM 1:31.673 1:26.220 1:22.926 1:22.926
6 BIP BIP TEAM 1:30,529 1:28.621 1:23,250 1:23,250
7 TEAM RACER 1:20.963 1:29.454 1:23.258 1:23,268
11 TEAM SPIRIT 1:29.316 1:28.820 1:23.678 1:123.678
g AERG ROM'S 1:26.204 ' 1:32.383 1:23.691 1:23.681
14 TEAM SQUAD . 1:38.219 1:30.316 1:23.742 1:23.742
8 Bso 1:33.018 | 1:28.015 1:24,015 1:24.015
12 TEAM 911 1:41,064 : 1:27.251 1:24,133 1:24,133
10 LES FOUS DU VOLANT 1:32,579 1:29.055 1:24.576 1:24.578
13 RON RON RACING 1:31.911 : 1:29.144 1:25.408 1:26.408
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———Hyeres

EDKKART

BGB - CHAMPIONNAT ELITE

Récapitulatif

10/11/2019 -

COURSE

MRK
XTEAM
AERO MOTORS

TEAM SPIRIT
BIP BIP TEAM
AERQ ROM'S

SIMPSONS TEAM
BSO

TEAM RACER
RON RON RACING
TEAM 911

TEAM SQUAD

T&T INTERNATIONAL

LES FOUS DU VOLANT

6,938
53.622
1:23.153
1 Tour
1 Tour
1 Tour
1 Tour
1 Tour
1 Tour
1 Tour
1 Tour
2 Tours

2 Tours

aill

8.936
45,686
20,631
1 Tour

7.713
21.756

3.868
17.383

5.342
16,536

2.699
1 Tour

21.218

1:51

1:11.2684
111,934
1:12,818
111,870
1:11.837
112,138
1:12.009
1112316
1:11.619
112,932
1,112,538
1:13.228
1:13.316

1:12.474

- 1:21.947

1 MRK 118356 1:14.103 114847 174006 113.011 1112240 112248 1:11642
1:11.962 m 1:12.087 1112784 1118722 1:20435  1:21.187 %%1:5340 1:20.662  1:28.275
1:26.767 1128688  1:30.138 130153  1:28.8256  1:30.052  1:28.308  1:28.456  1:20.420 f%;11'9'.490
1:30.356 128,009  1:27.442 128469  1:28.232  1:28.449  1:27.495  1:27.260  1.27.781 | 127,147
127,704 1:27.047 127033 127180 .
2 XTEAM - 1:22.759 116278 115430 1015224 114343 113032 1:13351  1:11.048
113,637  1:12403 1912330 1:15330  1;19.558  1:20.224 %.?;16.332 1:26.244  1:25286 1250686
4:25.7890  1:26.903 133783  1:27.318 128014 1280904 128327  1:27.488  4.27.264  1:28.501
402 1:33.093  1:20.418  1:30.316  1:20450  1:28807 128776  1:27.685  1:27.882  1:2B.577
1:27.146  1:27.783  1:28.635  1:28.942
5 AERO MOTORS - 1:26.091  1:20.748  1116.601  1:14.912  1:17.093 1115832  1:18.090 1:14.396
13183126 1:13.069 113409 1118824 fEfﬂ?ﬁwsg 126,207 1:23.412 424311 1:25.308 126,649
1:27.219  1:28182 128245  1:28,147 | 1.:27.370 1.27.322  1:27.366  1:26.905  1:26.587  1:26.437
%52215..711 182740 134585 199078 136534  1:25.504 128576  1:30.080 1:29.718  1:29.801
1:28.896  1:.28702  1:28.548  1:29.308
4 T&T INTERNATIONAL - 122835  1:17.783 116193 114741 1118856 1014363 112998 1112085 112411
1:12.035 1112162 1:14.218  1:26.349  1:21,520  1:21.735 §.=-1_5.B40 1:31.408  1:20.725
1:28.080  1:36.128  1:28.200  1:29.201  1:29.973  1:2077%  1:34.402 - 1:31.437 ;%551'5.229 1:34.263
1:30.546  1:30.832  1:30.006  1:30.828  1:30.878  1:35.38%  1:29.498  1;20586  1:30.776  1:30.032
1:29.358  1:33.792  1:30.418  1:30.249
11 TEAM SPIRIT - 1:31458  1:17.270 116822 1:14.823  1:13.040 112438 113340 1112810 11141012
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________ ——Hyéres
BGB - CHAMPIONNAT ELITE ~ Récapitulatif
7 7 5

1:11.837 1:12.089  1:12,786 116722 1:21.530 1:26.492 5 16.247 1:29.317 1:20.452  1:20.961

1:20.568 134,326  1.30.355 1:20.673 1:20.069  1:29:862  1:29.683 129,837  1:28.862 %1'16.842
1:36.812 1:30.013 1131997 1:30.318  1:30.087  1:35.333 1:30.443 1:30.447  1:30.682  1:30.245

1:29.863 1:34.796 1:30.957

6 BIP BIP TEAM - 1:25.017 1:18.169  1:17.820  1:14,4068  1:15.982 1:13.483 1:14.326 1112782 1:12.651
1:12.568 (R FREC 1:13.759 116517 1:21.431 1:21.547 1:23.310 {E;1?.‘415 1:32,691 1:30.314

1,20.762 1:29.810 1,209,821 1:29,746 1:31.8556 1:26.338 1:20.848 1:31.6874 1:31.710 1:30.142

8375 1:34.208 1:31.228 1:30.6756  1:35430 1:31.086 1:31.944 130,663 1:30.632  1:32.060

1:30.500 1:38.606 1:31.451

9 AERC ROM'S .- 1.27.207 117787 1116863 1:13.186 1:20.666 1:13.668  1:12.360 1:42,308. 112608
1:12,070 1:13,370 1116880 1:20.914 1:28.367 ;EI.ﬂS.BZZ 1:30.401 1:28.708  1:20.989

. 1:34.042 1:31.081 1:35.900 1:36302  1:31.076  1:32.078 1:32.287  1:36.107 % '1.!.3.312 1:33,980

132,460 131,732 1:81.027  1:32.303 134370  1:31.113 1:31.170  1:30.318 1:30.538  1:30.643

133.0,5221 1:29,199 1:30.750

10 LES FOUS DU VOLAI - 1:24815 118910 116821 114856 116130  1:14.950 1112800 112902 NEMPRIEE

1:12,707 1012366 1:12.884 1:18.245  1:24.253 % 18,450 1:20.441 1:27.231 1:28.481 1:30,252
1:31.0814 1:32.100 1:30.863 1:32,043  1:32,018 1:34,896 1:35.996 1:31.672 %-3_1 8.252 1:34.978
1:32.446 1:33.810  1:36.899 1:31.011 1:30,948 1:30.472 1:30,802 130,508 1:30,078 1:20.836

1:30.642 1:31.783 1:31.258

3 SIMPSONS TEAM - 122472 117317 114411 1114866 114344 112820 1:13.685  1:12.925 EEEKEFE

1:13.405  1:11.952 112618 115533  1:23.804 124470 1:22.625 %;1 8675  1:28.411  1:26.335
1:28.371  1:32196  1:26.866  1:20.778  1:26874 128005 127062  4:27.020  1:27.275  1:28.085
1:26.521 %@j 7367 141093 1:34400  1:33.400  1:33.445  1:34.017  1:33.181  1:51.958  1:33.705

1:32.706 2:44,682 1:36.773

8 BSO - 1:26.516 1:21.206  1:18.189 1:14.797 1:16.401 1:13.364 1:21.307 1:14.007 |EREFE:RY3

1:13.620 1:13.903 1:13.312  1:16.985 %19737 1:27.390 1:25,009 1:31.342 1:27.794 1:20.156 {

1:20.642 1:31.431 1:28.769 1:30.546 1:29,689 130,391 1:34.689 1:29.172 1:32.444 %,!20._589
1:37.742 1:32,722 1:34.931 1:33.284¢  1:31.9Y7 1:34,368 1:33.186 132,720 1:32.167 1:32.856

1:32.843 1:32.891 1:32.123

7 TEAM RACER - 1:28.162  1:18.028  1:16.266  1:15.188  1:21.358  1:17.082  1:14.289 m1:1-4.019'

1:13.398 1:13.083 1:13.540 1:14.8256 1:20.700 g

16.927 1:26,895 1:26.475 132106 1:28.772

1:34.889 1:26.928 1:20.720 1:31,729 1:41,800 1:30.304 1:30.835 1:31.311 1:30.176 24441

1:44.061 1:32.298 1:37.6888  1:32465  1.34.011 1:31.112 1:34.281 1:81.272 131,322 1:30.096

1:34.308 1:42.842  1:33.002

13 RON RON RACING - 1:25.023 1.22.07¢  1:17.342 1:16,331 1:14.141 1:13,324 1:14.264 EEENFFIEN 1:20.180

1:15.244 1:14.020 1.13,276 116914  1:22.784 1:26.088 ;%.;,17.254 1:30.830 1:30.924 1:34.247

1:31.678  1:38.866  1:31.788  1:34.079  1:31.866 1:35.476  1:30.646 1:31.198 1:30.599

1:39.261 1:35.888 1:33.262  1:33.145 1:32.100 1:32.113 1:32.418 1:32.047 1:32.162 1:30.863
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1:31.648

1:31.182

1.31.902

Reécapitulatif

12 TEAM 911 - 1:25.945  1:20432  1:16.73% 115750  1:14.862  1:20.279 4114081 1:13.967  1:14.155
114,118 113.345  1118.608  1:21.273  1:22.284 %}éo.ooa 130,449 1:31875  1:38.484
1:30.684  1:34.642  1:38,607  1:37.251  1:39.335  {:37.458  1.34,516 438678 Egﬁg,ooa 1:33.386
134091 180.564 151508 120331 131506  §:34.092 134474  1:30917 120588  1:30.083
1:20.881  1:38.178
14 TEAM SQUAD - qagee 17773 145524 116226 116911 114068 1113307 112922 1:12.828
112911 1112831 114957 120827 1:21.462  1.22.947 %?520'.289 1:39.681  1:40.436
1:38,957 144,443 143751  1:38.371  1:36479  1:87.847  1:39.382  1:55.248 %‘?521.-319 1:35.426
1:32.247  1:32.956  1:32183  1:34.088  1:31.408  1:31.920  1:33.668  1:32.208  1;31.844  1:32.140
1:31.767  1:32.298
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